
Sokolov
„ Parkoviště K+R u ZŠ Pionýrů v Sokolově “ 

Smlouva č. SMU1045/2019/ORM. dodatek č. 1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících občanského zákoníku)

„Parkoviště K+R u ZŠ Pionýrů v Sokolově“

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupený:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Renatou Oulehlovou, starostkou města 
00 259 586 

CZ 00259586

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel: 

Se sídlem: 
IČ:
DIČ:

COLAS CZ, a.s.

Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
26177005
CZ26177005

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
Bankovní spojení: 

číslo účtu: \

Jednající: Petr Balák, manažer regionu Karlovarského
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 17.6.2019:
I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.6.2019 smlouvu o dílo Č. 1045/2019/ORM, jejímž předmětem je
w

zhotovení stavby „Parkoviště K+R u ZS Pionýrů v Sokolově" v rámci stejnojmenné veřejné 
zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o dílo“).

2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle 
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které objednatel nemohl předvídat, přičemž tyto práce nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky (díla) a celková hodnota změny (víceprací) vč. víceprací provedených na základě 
tohoto dodatku č.l ke smlouvě o dílo nepřekračuje 50 % původní hodnoty závazku (díla) podle 
smlouvy o dílo. Vzhledem k tomu se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo.

1/2



Sokolov
„ Parkoviště K~RuZS Pionýrů v Sokolově “ 

Smlouva č. SMJJ! 045/20J9/ORM, dodatek č. /

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 

smlouvě o dílo práce, jejíchž podrobný popis je uveden ve změnovém listu víceprací zhotovitele, 
který tvoří přílohu k tomuto dodatku.

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle cl. VIL odst. VII.3 smlouvy o dílo o 49.007,13 Kč bez DPH. K této ceně 
bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

Původní cena za dílo: 390.948,01 Kč bez DPH

Cena za dílo vč. navýšení: 439-955,14 Kč bez DPH

ÚL

1. Ostatní ujednání smlouvy' o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvim registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 

objednatel.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha:

Změnový list víceprací, méněprací

starostka města COLAS CZ, a.s.
Objednatel Zhotovitel

2/2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 1914130850_3343
Stavba: Parkoviště K+R u ZŠ Pionýrů v Sokolově - ZL 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 49 007,13

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 49 007,13

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Výše daně 
10 291,50 

0,00

59 298,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 1914130850 3343

Stavba: Parkoviště K+R u ZŠ Pionýrů v Sokolově - ZL 1

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis

22.

Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 49 007,13

001 Méněpráce
002 Vícepráce

-127 491,59 
176 498,72

2019

Cena s DPH [CZK]

59 298,63

-154 264,82 
213 563,45

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ Pionýrů v Sokolově - ZL 1 
Objekt:

001 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -127 491,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -127 491,59 21,00% -26 773,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -154 264,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;______  ____________ Razítko _______________ Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ Pionýrů v Sokolově - ZL 1
Objekt:

001 - Méněpráce
Místo: Datum: 22.8.2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací -127 491,59

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
■ Stavba:

Objekt:

Místo:

Parkoviště K+R u ZŠ Pionýrů v Sokolově - ZL 1 

001 - Méněpráce

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

22. 8. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK]

0 K 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do
20 ka

m -15,000

0 M 55283903
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353
51x2r6mm

m -15,000

0 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t -0,042

0 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 -91,000

0 K 564921511 Podklad z R-materiálu tl 60 mm m2 -10,600

0 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -10.600

0 K 596212221
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 
mm skupiny B pl do 100 m2

m2 -92,500

0 M 59245030 dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní m2 -91,000

0 M 59245005 dlažba skladebná betonová 200x100x80mm barevná m2 -1,500

0 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého

m -54,000

0 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m -4,000

0 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m -50,000

Cena celkem [CZK]

-127 491,59

Strana 3 z 3



i



krycí list soupisu prací
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ Pionýrů v Sokolově - ZL 1 
Objekt:

002 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

176 498,72

Základ daně Sazba daně Výše daně
176 498.72 21.00% 37 064.73

0.00 15.00% 0.00

v CZK 213 563,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum ajpodpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Parkoviště K+R u ZŠ Pionýrů v Sokolově - ZL 1
Objekt:

002 - Vícepráce
Místo: Datum: 22. 8. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 176 498,72

Strana 2 2 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Parkoviště K+R u ZŠ Pionýrů v Sokolově - ZL 1

002 - Vícepráce

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

J.cena [CZK]

22. 8. 2019

Cena celkem [CZK]

0 K 915211111 Vodorovné dopravní značeni dělící čáry souvislé š 125 
mm bílý plast m 72,000

0 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 72,000

0 K 565165111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m

m2 45,000

1 K 577133111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 135,000

0 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 45,000
0 K 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 45,000

0 K 113154113 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 
500 m2 bez překážek v trase

m2 85,000

0 K R přesun na místo určení - souprava + doprovodné 
vozidlo kpl 1,000

0 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 
kg/m2 m2 135,000

0 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 11,000

0 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů * 99,000

0 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 1 11,000

Strana 3 z 3




